
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

первого созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 

от 21.12.2017г.                                                          № 32/5 

 

О премировании Председателя  

Совета депутатов 

Тракторозаводского района 

города Челябинска 

С.Ю. Карелина 

 

 

В связи с экономией фонда оплаты труда, в соответствии с решением Совета 

депутатов Тракторозаводского района от 24.12.2015г. № 15/5  «Об утверждении Порядка 

премирования лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности 

муниципальной службы органов местного самоуправления Тракторозаводского района 

города Челябинска, и осуществления им иных выплат»,  руководствуясь Уставом 

Тракторозаводского района,  

 

Совет депутатов Тракторозаводского района 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Выплатить премию Председателю Совета депутатов Тракторозаводского района 

С.Ю. Карелину по итогам работы за 2017 год в размере 29 240 (двадцать девять тысяч двести 

сорок) рублей 99 копеек.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                                                                              С.Ю. Карелин 

 

http://internet.garant.ru/document?id=8608623&sub=19

	РЕШЕНИЕ

